2020年 6月 5日

各位

【ＷＥＢ開催】「ＷｉｔｈコロナにおけるＭ＆Ａ戦略セミナー」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、2020 年 6 月 25 日（木）に、「Ｗｉｔｈコロナに

おけるＭ＆Ａ戦略セミナー」を、ＷＥＢセミナー方式で開催しますのでお知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症拡大による影響を受け、多くの企業が資金繰りのみならず、

ビジネスモデルの再構築や後継者への事業承継などの課題に直面している状況です。

コロナ禍を契機にＭ＆Ａや事業承継がどう進むのか、景気後退期におけるＭ＆Ａ戦略を

皆さまの経営課題の解決にぜひともお役立てください。

また、6 月 15 日（月）より、当行ホームページから事業承継・Ｍ＆Ａに関するご相談の

受付を開始します。お気軽にご連絡ください。

記

１．セミナー開催概要

名  称 【ＷＥＢ開催】ＷｉｔｈコロナにおけるＭ＆Ａ戦略セミナー

日  時 2020年 6月 25日（木）15：00～16：00 （14：30より接続できます。）

内  容

コロナ禍を契機にＭ＆Ａや事業承継がどう進むのか、景気後退期における

Ｍ＆Ａや事業承継への意識変化について、データや実体験を交えながら

お伝えします。

講   師
株式会社日本 M&Aセンター

提携統括事業部 金融法人部部長 兼 名古屋支社副支社長 谷川 佑介 氏

開催方法
ＷＥＢセミナー（ライブ配信）

※ネット配信サービス「Zoom」を利用したセミナーになります。

定   員 80名（先着順。定員になり次第、募集を締め切らせていただきます。）

参 加 費 無料

申込方法 当行ホームページよりお申込みください。

主   催  十六銀行

２．当行ホームページからのご相談受付

 フリーダイヤルのほか、当行ホームページより、事業承継・Ｍ＆Ａについてご相談いただけます。

以 上

【本件ご照会先： 経営企画部 ブランド戦略室 ＴＥＬ 058-266-2512】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.juroku.co.jp/corp/support/shokei.html
https://www.juroku.co.jp/seminar/web_m&a.html
https://www.juroku.co.jp/corp/support/shokei.html